
 

 

㈱田沢製作所  

〒113-0033東京都文京区本郷 1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ 

TEL.03-3814-7535（代）   FAX.03-3818-6027 

平成 29年 9月 

お客様各位 
 
 

マーケティング部 田中 

直通ダイヤル 03-3812-6481 

 

徳林社製 義足用足部 

「トルネードフット」製造中止のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当社取扱い義足用足部「トルネードフット」について、製造元の台湾 徳林社での製

造中止により、販売を終了させて頂くことになりました。 

何卒ご了承賜りますとともに、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

【販売中止製品】 

品名：トルネードフット 

完成用部品番号：徳林 TSF-TR01 

 

尚、現在使用されているお客様への修理などのサポートにつきましては 2019年 3月まで

対応させて頂きますが、部品の入手が困難な場合等により対応できない場合がございま

すのでご了承ください。 

 


